
 

Istituto Comprensivo di Scuola Primaria e Secondaria di primo grado 

Plazal dali Sckòla,77 - 23030 LIVIGNO (SO)- 

Tel: 0342 991400 - FAX: 0342 970212 

E_mail: soic80300t@istruzione.it  

cod. Fisc. 83004310146 - Codice Univoco UFE7UC 

 
Prot. n.  4263/C16 Livigno 2 novembre 2016 
 
 Ai genitori degli alunni 
 delle scuole primarie e 
 delle scuole secondarie di I° grado 
 LORO  SEDI  
 
 Ai Docenti  
 dell’ Istituto Comprensivo  
 LORO  SEDI   
     
 Al Personale A.T.A. 
 dell’ Istituto Comprensivo 
 LORO  SEDI  
 
      Alla Commissione Elettorale 

     dell’ Istituto Comprensivo di Livigno  
 
      AGLI ATTI  -  SEDE 
 
 
 
 
OGGETTO: indizione delle elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto. Triennio 2016/17-       
                    2017/18-2018/19. 
                    Data elezioni: 20 e 21 novembre 2016. 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Testo Unico approvato con decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297, parte I, Titolo 

I, contenente norme sull’istruzione degli organi collegiali della scuola primaria; 
VISTA l’Ordinanza Ministeriale 15 luglio 1991, n. 215, contenente disposizioni relative alle 

modalità di svolgimento delle elezioni degli organi collegiali della scuola a livello di 
circolo e di istituto; 

VISTA la nota prot. n.0017079 del 28/09/2016 dell’ Ufficio Scolastico Regionale per la 
Lombardia; 

D E C R E T A 
 
sono indette le elezioni per il rinnovo del Consiglio  di Istituto per il triennio 2016/17 – 2017/18 – 
2018/19. 
Le votazioni si svolgeranno DOMENICA 20 NOVEMBRE 2016, dalle ore 8.00 alle ore 12.00 e 
LUNEDI’ 21 NOVEMBRE 2016 dalle ore 8.00 alle ore 13.30. 
 
 

-1/2- 



 
 
Le operazioni avranno luogo nei seguenti seggi elettorali: 
 
SEGGIO  N. 1  AULA MAGNA SCUOLA SECONDARIA  
SEGGIO  N. 2  PLESSO CENTRO 
SEGGIO  N. 3  PLESSO SAN ROCCO 
SEGGIO  N. 4  PLESSO TREPALLE 
 

 
Il Consiglio sarà composto da 19 membri così suddivisi: 

- n. 8 rappresentanti del personale docente; 

- n. 8 rappresentanti dei genitori degli alunni; 

- n. 2 rappresentanti del personale amministrativo, tecnico e ausiliario; 

- il Dirigente Scolastico. 
 

N.B. Si allega foglio informativo sulle competenze del Consiglio d’Istituto. 
                  

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Prof. Bruno SPECHENHAUSER 
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
 e per gli effetti dell’art. 3, comma 2, D.Lgs n. 39/93                                           

  
      

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
        -2- 


